

اعلامیه مطبوعاتی

زمان آن فرا رسیده است که نیروهای مسلح پاکستان برای تأسیس خلافت به منهج نبوت نصرت بدهند



(ترجمه)

الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿إِنَّا أَنْزَلْنَا إِلَيْكَ الْكِتَابَ بِالْحَقِّ لِتَحْكُمَ بَيْنَ النَّاسِ بِمَا أَرَاكَ اللَّهُ﴾

[نساء: ۱۰۵]

ترجمه: یقیناً (این) کتاب را به حق بر تو نازل کردیم تا به آنچه الله (سبحانه و تعالی) به تو آموخته، در میان مردم داوری کنی.

حزب التحریر-ولایه پاکستان یک کمپاین مستحکم و مؤثری را در سراسر این سرزمین تحت عنوان: "بیاییم در این رمضان برای حاکم کردن هرآنچه الله سبحانه و تعالی نازل کرده است، بکوشیم"، با پخش جزوه‌ها و نشرات، پیام‌های شبکه‌های اجتماعی، صدور اعلامیه‌ها، تماس با مقامات و برگزاری تجمعات، به عهده گرفته است. از تعامل با مسلمانان پاکستان، به وفور معلوم می‌شود که بی‌علاقگی و ناامیدی گسترده‌ای در اذهان‌شان نسبت به دموکراسی-نظام حکومتی تمایلات و خواهشات نفسانی بشر- ایجاد شده است. حتی کسانی که از رأی دادن در انتخابات پیش‌رو کناره‌گیری کرده‌اند، کوچک‌ترین دلیل‌شان فضای بدبینی و نگرانی موجود در این نظام است. شباب حزب التحریر در جریان این کمپاین از طرف افرادی که خواهان خلافت بر منهج نبوت بودند، علاقه فراوان، سوالات مهم و اساسی و اشتیاق بی‌مانندی را شاهد بودند.

در چنین یک وضعیت مناسب برای بازگشت خلافت به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم، مسلمانان باید کاملاً به اقاربشان که در ارتش هستند، توجه کنند. زمانی که فکر برای تغییر آماده باشد، پس تنها بخش باقی مانده این معادله، وسیله تغییر-به توفیق الله سبحانه و تعالی- است. این نیز از طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم واضح می شود؛ او صلی الله علیه وسلم برای اقامه آنچه الله سبحانه و تعالی نازل کرده است، سخت کوشید. هم چنان مردم یثرب پذیرای اسلام بودند، ولی عملاً تغییری رخ نداد تا این که مردان قدرت، جنگ و شمشیر، یعنی بزرگان انصار از خزرج و اوس رضی الله تعالی عنهم اجمعین به رسول الله صلی الله علیه وسلم نصرت دادند، و همین بزرگان بودند که در جریان بیعت عقبه دوم برای دادن نصرت، با جان شان بیعت کردند. بلی، آن همان دوره ای از تاریخ اسلام بود که در آن بنای دولتی گذاشته شد که برای قرن ها بر جهان حاکمیت کرد و اسلام را از مشرق به مغرب گسترش داد. امروزه این وظیفه هر مسلمان است که از اقاربش در ارتش بخواهد که در راه حمل این مسئولیت گام بردارند و برای تأسیس مجدد خلافت به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم نصرت بدهند.

ای مسلمانان نیروهای مسلح، این مردان نصرت، این انصار امروز! طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم برای تأسیس خلافت از تک تک شما نصرت می خواهد. نگذارید بی حرکتی و سستی مردم ما را بعد از یک دوره دیگر دموکراسی، پارچه پارچه و زمین گیر کند. دموکراسی در پاکستان مرده است و بوی بد جسد فاسد آن توسط هر صاحب بصیرت و بدون بصیرت حس می شود. حالا زمان آن رسیده است که با دادن نصرت به حزب التحریر برای تأسیس دوباره خلافت برمنهج نبوت، دموکراسی را به خاک بسپارید.

﴿إِنْ يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِنْ يَخْذُلْكُمْ فَمَنْ ذَا الَّذِي يَنْصُرُكُمْ مِنْ بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ﴾

[آل عمران: ۱۶۰]

ترجمه: اگر الله (سبحانه و تعالی) شما را یاری کند، هیچ کس بر شما پیروز نخواهد شد، و اگر شما را به خود واگذارد (و یاری تان نکند) پس چه کسی بعد از او شما را یاری خواهد کرد؟ و مؤمنان باید تنها بر الله (سبحانه و تعالی) توکل کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۱۸۰۴۱PN

۲۵ رمضان ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۰ جون ۲۰۱۸ م